



Can WE & YOU bring process
and food industry together?

Sure why not?



**big
akwa**

www.bigakwa.com

Nyhetsbrev första kvartalet 2025

Vi har inlett 2025 med ett utökat team och stora ambitioner. Under året siktar vi bland annat på miljötillståndet och teknologiverifiering – viktiga milstolpar för att förverkliga vår vision om en cirkulär framtid där fisk, vatten och industri samverkar.

Händelser under första kvartalet

Finansieringsrunda 4

Under första kvartalet fortsatte vi arbetet med vår fjärde investeringsrunda. Almi Invest Mitt, en av våra befintliga ägare, investerade ytterligare 1 miljon kronor. Vi har även välkomnat flera nya svenska delägare. Totalt har nu 20 aktieägare gått in i bolaget.

Net Zero Farming och Finansieringsstrategi

Tillsammans med vår partner Econova utvecklar vi innovativa processer för att omvandla restströmmar till högvärdiga odlingsprodukter – med potential att ersätta både torv och mineralgödsel. Detta är en nyckelkomponent i vårt koncept Net Zero Farming, där vi kombinerar cirkulära flöden med klimatneutral produktion. Samtidigt arbetar vi aktivt med att säkra extern finansiering och stöd för att accelerera teknisk validering och skapa förutsättningar för uppskalning av våra lösningar.

Uppdatering om Projekt Alby

Samarbetspartnern RES har erhållit miljötillstånd, och för vår del är tillståndprocesserna i ett slutskede. Vi förväntar oss positiva besked under andra kvartalet. Dialogen med myndigheterna har varit konstruktiv, och vi har tillsammans rätt ut tidigare frågetecken.

Förstärkning av Teamet

Under det första kvartalet har vi förstärkt vårt team med ny kompetens och nya perspektiv – vilket ger oss ännu bättre förutsättningar att förverkliga vår vision. Vi är nu redo att ta nästa steg på vägen mot en mer cirkulär och hållbar framtid.

Möten och Evenemang

Nordic Seafood Summit

I januari deltog vår CTO och CFO på Nordic Seafood Summit för att knyta kontakter med branschledare inom sjömatindustrin och utforska nya trender och teknologier för hållbar utveckling.

Aquaculture 2025 (New Orleans, USA)

I mars deltog vår CEO och CTO vid världens största akvakulturrevenemang. Där deltog de i samtal med internationella experter och stärkte Big Akwas position på den globala scenen.

North Sweden Cleantech Meetup

Vi deltog i detta regionala evenemang med fokus på cirkulär ekonomi och industriell symbios. Big Akwa medverkade i panelsamtal om grön innovation och delade erfarenheter från vårt arbete med hållbara lösningar.

Kommande händelser

Fortsatt investerarintresse

I början av det andra kvartalet gick en av våra befintliga aktieägare in med ytterligare 3,3 miljoner kronor – ett starkt kvitto på tillit och framtidstro.

Årsstämma - nytt datum

Vår årsstämma har flyttats till den 4 juni 2025. Kallelse skickas ut fyra veckor i förväg. Det kommer vara möjligt att delta både digitalt och på plats i Härnösand.

Planerade events

- Åre Business Forum
- Uminova Venture Match
- London Blue Food Innovation Summit
- GITEX Europe, Germany

Dessa evenemang erbjuder unika möjligheter att visa upp Big Akwas innovationer, knyta viktiga kontakter och stärka vårt nätverk inom cirkulär matproduktion.

Tack för att du är en del av Big Akwas resa mot en hållbar framtid!

